临沂市2021年第一批申请实施电动公交汽车集中式充换电设施电能替代项目名单公示
链接：www.china-nengyuan.com/news/172567.html
来源：临沂市发展和改革委员会

临沂市2021年第一批申请实施电动公交汽车集中式充换电设施电能替代项
目名单公示

 按照山东省发展和改革委员会、山东省能源局、国家能源局山东监管办公室《关于进一步明确电动公交汽车集中式
充换电设施用电价格政策的通知》（鲁发改价格〔2020〕1288号）要求，市发展改革委组织开展了2021年电动公交汽
车集中式充换电设施电能替代电量奖励工作。经县区发改部门和供电部门审核，现将第一批申请实施电动公交汽车集
中式充换电设施电能替代项目名单予以公示，如有异议请及时反馈。

 公示期限：2021年8月18日-- 8月25日

 反馈电话：8727889

 附件： 临沂市2021年第一批电动公交汽车集中式充换电设施电能替代项目名单

临沂市发展和改革委员会
2021年8月18日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/172567.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2021/08/202108190838_34668800.xls
http://www.china-nengyuan.com/news/172567.html
http://www.tcpdf.org